
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha 5 

 

 

• Seznam obcí s rozšířenou působností a jejich příslušnost volebním okresům a volebním  

krajům ve volbách 1990 - 2006  



  Příloha  5/1

Seznam obcí s rozšířenou působností a jejich příslušnost volebním okresům (okresům) 

a volebním krajům ve volbách 1990 - 2006 (číslo obce = pozice v kartogramech)

Ćíslo obce s 
rozšířenou 
působností

Název obce s rozšířenou 
působností

Název okresu   
(volebního okresu)

Název volebního 
kraje ve volbách 

1990 - 1998

Název volebního 
kraje ve volbách 

2002 - 2006
1 Benešov Benešov
2 Beroun Beroun
3 Brandýs n.Labem-Stará Boleslav Praha-východ
4 Čáslav Kutná Hora
5 Černošice Praha-západ
6 Český Brod Kolín
7 Dobříš Příbram
8 Hořovice Beroun
9 Kladno Kladno

10 Kolín Kolín
11 Kralupy nad Vltavou Mělník
12 Kutná Hora Kutná Hora
13 Lysá nad Labem Nymburk
14 Mělník Mělník
15 Mladá Boleslav Mladá Boleslav
16 Mnichovo Hradiště Mladá Boleslav
17 Neratovice Mělník
18 Nymburk Nymburk
19 Poděbrady Nymburk
20 Příbram Příbram
21 Rakovník Rakovník
22 Říčany Praha-východ
23 Sedlčany Příbram
24 Slaný Kladno
25 Vlašim Benešov
26 Votice Benešov
31 Blatná Strakonice
32 České Budějovice České Budějovice
33 Český Krumlov Český Krumlov
34 Dačice Jindřichův Hradec
35 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
36 Kaplice Český Krumlov
37 Milevsko Písek
38 Písek Písek
39 Prachatice Prachatice
40 Soběslav Tábor
41 Strakonice Strakonice
42 Tábor Tábor
43 Trhové Sviny České Budějovice
44 Třeboň Jindřichův Hradec
45 Týn nad Vltavou České Budějovice
46 Vimperk Prachatice
47 Vodňany Strakonice
51 Blovice Plzeň-jih
52 Domažlice Domažlice
53 Horažďovice Klatovy
54 Horšovský Týn Domažlice
55 Klatovy Klatovy
56 Kralovice Plzeň-sever
57 Nepomuk Plzeň-jih
58 Nýřany Plzeň-sever
59 Plzeň Plzeň-město
60 Přeštice Plzeň-jih

Západočeský Plzeňský

Středočeský Středočeský

Jihočeský Jihočeský



  Příloha  5/2

Seznam obcí s rozšířenou působností a jejich příslušnost volebním okresům (okresům) 

a volebním krajům ve volbách 1990 - 2006 (číslo obce = pozice v kartogramech)

Ćíslo obce s 
rozšířenou 
působností

Název obce s rozšířenou 
působností

Název okresu   
(volebního okresu)

Název volebního 
kraje ve volbách 

1990 - 1998

Název volebního 
kraje ve volbách 

2002 - 2006
61 Rokycany Rokycany
62 Stod Plzeň-jih
63 Stříbro Tachov
64 Sušice Klatovy
65 Tachov Tachov
68 Aš Cheb
69 Cheb Cheb
70 Karlovy Vary Karlovy Vary
71 Kraslice Sokolov
72 Mariánské Lázně Cheb
73 Ostrov Karlovy Vary
74 Sokolov Sokolov
76 Bílina Teplice
77 Děčín Děčín
78 Chomutov Chomutov
79 Kadaň Chomutov
80 Litoměřice Litoměřice
81 Litvínov Most
82 Louny Louny
83 Lovosice Litoměřice
84 Most Most
85 Podbořany Louny
86 Roudnice nad Labem Litoměřice
87 Rumburk Děčín
88 Teplice Teplice
89 Ústí nad Labem Ústí nad Labem
90 Varnsdorf Děčín
91 Žatec Louny
95 Česká Lípa Česká Lípa
96 Frýdlant Liberec
97 Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
98 Jilemnice Semily Východočeský
99 Liberec Liberec Severočeský

100 Nový Bor Česká Lípa Severočeský
101 Semily Semily Východočeský
102 Tanvald Jablonec nad Nisou Severočeský
103 Turnov Semily Východočeský
104 Železný Brod Jablonec nad Nisou Severočeský
107 Broumov Náchod
108 Dobruška Rychnov nad Kněžnou
109 Dvůr Králové nad Labem Trutnov
110 Hořice Jičín
111 Hradec Králové Hradec Králové
112 Jaroměř Náchod
113 Jičín Jičín
114 Kostelec nad Orlicí Rychnov nad Kněžnou
115 Náchod Náchod
116 Nová Paka Jičín
117 Nové Město nad Metují Náchod
118 Nový Bydžov Hradec Králové
119 Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou
120 Trutnov Trutnov
121 Vrchlabí Trutnov

Severočeský

Ústecký

Liberecký

Východočeský Královéhradecký

Západočeský

Plzeňský

Karlovarský



  Příloha  5/3

Seznam obcí s rozšířenou působností a jejich příslušnost volebním okresům (okresům) 

a volebním krajům ve volbách 1990 - 2006 (číslo obce = pozice v kartogramech)

Ćíslo obce s 
rozšířenou 
působností

Název obce s rozšířenou 
působností

Název okresu   
(volebního okresu)

Název volebního 
kraje ve volbách 

1990 - 1998

Název volebního 
kraje ve volbách 

2002 - 2006
124 Česká Třebová Ústí nad Orlicí
125 Hlinsko Chrudim
126 Holice Pardubice
127 Chrudim Chrudim
128 Králíky Ústí nad Orlicí
129 Lanškroun Ústí nad Orlicí
130 Litomyšl Svitavy
131 Moravská Třebová Svitavy
132 Pardubice Pardubice
133 Polička Svitavy
134 Přelouč Pardubice
135 Svitavy Svitavy
136 Ústí nad Orlicí Ústí nad Orlicí
137 Vysoké Mýto Ústí nad Orlicí
138 Žamberk Ústí nad Orlicí
141 Bystřice nad Pernštejnem Žďár nad Sázavou Jihomoravský
142 Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Východočeský
143 Humpolec Pelhřimov Jihočeský
144 Chotěboř Havlíčkův Brod Východočeský
145 Jihlava Jihlava Jihomoravský
146 Moravské Budějovice Třebíč Jihomoravský
147 Náměšť nad Oslavou Třebíč Jihomoravský
148 Nové Město na Moravě Žďár nad Sázavou Jihomoravský
149 Pacov Pelhřimov Jihočeský
150 Pelhřimov Pelhřimov Jihočeský
151 Světlá nad Sázavou Havlíčkův Brod Východočeský
152 Telč Jihlava Jihomoravský
153 Třebíč Třebíč Jihomoravský
154 Velké Meziříčí Žďár nad Sázavou Jihomoravský
155 Žďár nad Sázavou Žďár nad Sázavou Jihomoravský
158 Blansko Blansko
159 Boskovice Blansko
160 Brno Brno-město
161 Břeclav Břeclav
162 Bučovice Vyškov
163 Hodonín Hodonín
164 Hustopeče Břeclav
165 Ivančice Brno-venkov
166 Kuřim Brno-venkov
167 Kyjov Hodonín
168 Mikulov Břeclav
169 Moravský Krumlov Znojmo
170 Pohořelice Břeclav
171 Rosice Brno-venkov
172 Slavkov u Brna Vyškov
173 Šlapanice Brno-venkov
174 Tišnov Brno-venkov
175 Veselí nad Moravou Hodonín
176 Vyškov Vyškov
177 Znojmo Znojmo
178 Židlochovice Brno-venkov
182 Hranice Přerov Severomoravský Olomoucký
183 Jeseník Jeseník Severomoravský Olomoucký

Jihomoravský Jihomoravský

Vysočina

Východočeský Pardubický



Příloha  5/4

Seznam obcí s rozšířenou působností a jejich příslušnost volebním okresům (okresům) 

a volebním krajům ve volbách 1990 - 2006 (číslo obce = pozice v kartogramech)

Ćíslo obce s 
rozšířenou 
působností

Název obce s rozšířenou 
působností

Název okresu   
(volebního okresu)

Název volebního 
kraje ve volbách 

1990 - 1998

Název volebního 
kraje ve volbách 

2002 - 2006
184 Konice Prostějov Jihomoravský
185 Lipník nad Bečvou Přerov Severomoravský
186 Litovel Olomouc Severomoravský
187 Mohelnice Šumperk Severomoravský
188 Olomouc Olomouc Severomoravský
189 Prostějov Prostějov Jihomoravský
190 Přerov Přerov Severomoravský
191 Šternberk Olomouc Severomoravský
192 Šumperk Šumperk Severomoravský
193 Uničov Olomouc Severomoravský
194 Zábřeh Šumperk Severomoravský
197 Bystřice pod Hostýnem Kroměříž Jihomoravský
198 Holešov Kroměříž Jihomoravský
199 Kroměříž Kroměříž Jihomoravský
200 Luhačovice Zlín Jihomoravský
201 Otrokovice Zlín Jihomoravský
202 Rožnov pod Radhoštěm Vsetín Severomoravský
203 Uherské Hradiště Uherské Hradiště Jihomoravský
204 Uherský Brod Uherské Hradiště Jihomoravský
205 Valašské Klobouky Zlín Jihomoravský
206 Valašské Meziříčí Vsetín Severomoravský
207 Vizovice Zlín Jihomoravský
208 Vsetín Vsetín Severomoravský
209 Zlín Zlín Jihomoravský
212 Bílovec Nový Jičín
213 Bohumín Karviná
214 Bruntál Bruntál
215 Český Těšín Karviná
216 Frenštát pod Radhoštěm Nový Jičín
217 Frýdek-Místek Frýdek-Místek
218 Frýdlant nad Ostravicí Frýdek-Místek
219 Havířov Karviná
220 Hlučín Opava
221 Jablunkov Frýdek-Místek
222 Karviná Karviná
223 Kopřivnice Nový Jičín
224 Kravaře Opava
225 Krnov Bruntál
226 Nový Jičín Nový Jičín
227 Odry Nový Jičín
228 Opava Opava
229 Orlová Karviná
230 Ostrava Ostrava
231 Rýmařov Bruntál
232 Třinec Frýdek-Místek
233 Vítkov Opava

Poznámka: celé město Praha bylo v letech 1990 - 2006 identické s volebním krajem Praha

Severomoravský Moravskoslezský

Olomoucký

Zlínský


	00_1_Titulni.doc
	OBYVATELSTVO, VOLBY 
	K 90. výročí vzniku samostatného československého státu 


	01_ÚvodníSlovo.doc
	02_Poděkování.doc
	00_obsah.doc
	04_ČeskoslVolStat.doc
	05_KoncepceMetod.doc
	Metoda sběru dat, metodické poznámky 
	Seznam zkratek 


	06_SpolečnéVýsl.doc
	Volby 1920 – 1935 
	Volby 1946 
	Volby 1948 
	 
	Volby 1954 - 1986 
	Volby 1990 
	Volby 1992 
	Celkové přehledy o počtech hlasů pro jednotlivé strany 
	V přílohové části č. 7 (tabulky č. 210 až 216) jsou prezentovány celkové výsledky hlasování do společných zákonodárných sborů v letech 1920 až 1946, 1990 a 1992. Uvedeny jsou všechny politické subjekty, které se voleb zúčastnily alespoň v jednom volební kraji, počty získaných hlasů v absolutním i relativním vyjádření  jsou shrnovány za ČSR/ČSFR celkem, za České země (resp. Českou republiku) celkem a za Slovensko (resp. Slovenskou republiku) rovněž celkem. 


	07_Strany_20-35.doc
	Politické strany první republiky v českých zemích 
	Československé politické strany 
	Agrárníci 
	 
	Národní socialisté 
	Sociální demokracie 
	Národní demokracie 
	Lidovci 
	Živnostníci 
	Komunisté  

	Německé politické strany 
	Německá sociálně demokratická dělnická strana - Deutsche Sozialdemokratische Arbeitpartei (DSDAP)  
	Svaz zemědělců - Bund der Landwirte (BdL) 
	Německá křesťansko sociální lidová strana - Deutsche Christsoziale Volkspartei (DCV)  
	Německá demokratická strana svobodomyslná - Deutsche Demokratische Freiheitspartei (DDFP) 
	Německá strana živnostníků - Deutsche Gewerbepartei (DGP)  
	Německá nacionální strana - Deutsche Nationalpartei (DNP)  
	Německá nacionálně socialistická strana dělnická - Deutsche Nationalsozialistische Arbeiter-partei (DNSAP)  
	Sudetoněmecká strana - Sudetendeutsche Partei (SdP) 

	 Polské strany 
	Židovské strany 


	08_Zákony_PS_I.rep.doc
	09_Seznam stran 20-46.xls
	10_0_DobDok_I.doc
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Dobové dokumenty I. 

	10_1_Předmluva.doc
	10_2_Vznik.doc
	10_3_Metoda.doc
	10_4_DopisSUS_1.doc
	10_4_DopisSUS_2.doc
	10_4_DopisSUS_3.doc
	10_4_DopisSUS_4.doc
	11_Výsl_1920.doc
	12_Specifika_1920.doc
	Specifika voleb v roce 1920 

	13_Výsl_1925.doc
	14_0_DobDok_II.doc
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Dobové dokumenty II. 

	14_1_Oběžník-1.doc
	14_2_Oběžník-2-1.doc
	14_2_Oběžník-2-2.doc
	14_3_Potvrzení.doc
	14_4_Zápis-1.doc
	14_4_Zápis-2.doc
	14_5_II.skr35-1.doc
	14_5_II.skr35-2.doc
	14_6_III.skr35-1.doc
	14_6_III.skr35-2.doc
	14_7_VyhlUVK.doc
	15_Výsl_1929.doc
	Výsledky voleb do Poslanecké sněmovny Národního shromáždění v roce 1929 
	na území České republiky 
	 

	16_Zajímavosti_1.rep.doc
	Zajímavosti ze zákulisí voleb 
	 
	 
	Mnohojazyčnost voleb 
	Volební povinnost 
	Vázané kandidátní listiny 
	Volební aparát 


	17_Výsl_1935.doc
	Výsledky voleb do Poslanecké sněmovny Národního shromáždění v roce 1935 
	na území České republiky 

	18_0_DobDok_III.doc
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Dobové dokumenty III 
	 Jazykové mutace názvů kandidátních listin registrovaných ve volbách do Poslanecké sněmovny v roce 1935 

	19_Strany_45-48.doc
	20_Zákon_NS_46.doc
	Volební zákon pro volby do ústavodárného Národního shromáždění v roce 1946 

	21_Výsl_1946.doc
	Výsledky voleb do ústavodárného Národního shromáždění v roce 1946 
	na území České republiky 

	22_0_DobDok_IV.doc
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Dobové dokumenty IV. 

	22_1_Zápis46.doc
	22_2_Tisk46-1.doc
	22_2_Tisk46-2.doc
	22_2_Tisk46-3.doc
	22_2_Tisk46-4.doc
	22_2_Tisk46-5.doc
	23_Zákon_NS_48.doc
	24_Výsl_NS_48.doc
	Výsledky voleb do Národního shromáždění v roce 1948 na území České republiky 

	25_ZákonVýsl_NS_54-89.doc
	Volební zákony po roce 1948 a výsledky voleb v letech 1954 - 1986 

	26_Zákony_od_1990.doc
	Volební zákonodárství České republiky v letech 1990 – 1992 a po roce 1993 
	Volební zákony 1990 - 1992 
	Volební zákony od roku 1993 


	27_Seznam stran 90-06.xls
	28_Výsl_1990-92.doc
	Výsledky voleb do České národní rady v letech 1990 a 1992 

	29_1_Výsl_1996.doc
	Výsledky voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR v letech 1996 až 2006 

	29_2_Výsl_1998.doc
	29_3_Výsl_2002_06.doc
	30_Sloz90-06.doc
	Složení České národní rady a Poslanecké sněmovny PČR v letech 1990 – 2006 

	31_Doslov.doc
	Doslov – Česká volební statistika dnes 

	_vp3_pril_vse.pdf
	32_0přílohy_nove.doc
	 Seznam příloh 

	32_1_0_Příl1.doc
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Příloha 1 

	32_1_SeznSoudOkr_20-35.xls
	32_2_0_Příl2.doc
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Příloha 2 

	32_2_2.1-2.4.doc
	32_3_0_příl3.doc
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Příloha 3 

	32_3_SeznSprávOkr_46.xls
	32_4_0_Příl4.doc
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Příloha 4 

	32_5_0_příl5.doc
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Příloha 5 

	32_5_SeznORP_90-06.xls
	32_6_0_Příl6.doc
	Příloha 6 

	32_6_6.1-6.6.doc
	32_7_Příl7.doc
	Příloha  7 
	 
	Tabulková část 


	_tab54-81.pdf
	Výsl_1920_54_KrPha.xls
	Výsl_1920_55_KrPha_%.xls
	Výsl_1920_56_KrPard.xls
	Výsl_1920_57_KrPard_%.xls
	Výsl_1920_58_KrHrKr.xls
	Výsl_1920_59_KrHrKr_%.xls
	Výsl_1920_60_KrMBol.xls
	Výsl_1920_61_KrMBol_%.xls
	Výsl_1920_62_KrČLípa.xls
	Výsl_1920_63_KrČLípa_%.xls
	Výsl_1920_64_KrLouny.xls
	Výsl_1920_65_KrLouny_%.xls
	Výsl_1920_66_KrKVary.xls
	Výsl_1920_67_KrKVary_%.xls
	Výsl_1920_68_KrPlz.xls
	Výsl_1920_69_KrPlz_%.xls
	Výsl_1920_70_KrČBud.xls
	Výsl_1920_71_KrČBud_%.xls
	Výsl_1920_72_KrJihl.xls
	Výsl_1920_73_KrJihl_%.xls
	Výsl_1920_74_KrBrno.xls
	Výsl_1920_75_KrBrno_%.xls
	Výsl_1920_76_KrOlom.xls
	Výsl_1920_77_KrOlom_%.xls
	Výsl_1920_78_KrUHrad.xls
	Výsl_1920_79_KrUHrad_%.xls
	Výsl_1920_80_KrOstr.xls
	Výsl_1920_81_KrOstr_%.xls

	_tab82-111.pdf
	Výsl_1925_82_KrPhaA.xls
	Výsl_1925_83_KrPhaA_%.xls
	Výsl_1925_84_KrPhaB.xls
	Výsl_1925_85_KrPhaB_%.xls
	Výsl_1925_86_KrPard.xls
	Výsl_1925_87_KrPard_%.xls
	Výsl_1925_88_KrHrKr.xls
	Výsl_1925_89_KrHrKr_%.xls
	Výsl_1925_90_KrMBol.xls
	Výsl_1925_91_KrMBol_%.xls
	Výsl_1925_92_KrČLípa.xls
	Výsl_1925_93_KrČLípa_%.xls
	Výsl_1925_94_KrLouny.xls
	Výsl_1925_95_KrLouny_%.xls
	Výsl_1925_96KrKVary.xls
	Výsl_1925_97_KrKVary_%.xls
	Výsl_1925_98_KrPlz.xls
	Výsl_1925_99_KrPlz_%.xls
	Výsl_1925_100_KrČBud.xls
	Výsl_1925_101_KrČBud_%.xls
	Výsl_1925_102_KrJihl.xls
	Výsl_1925_103_KrJihl_%.xls
	Výsl_1925_104_KrBrno.xls
	Výsl_1925_105_KrBrno_%.xls
	Výsl_1925_106_KrOlom.xls
	Výsl_1925_107_KrOlom_%.xls
	Výsl_1925_108_KrUHrad.xls
	Výsl_1925_109_KrUHrad_%.xls
	Výsl_1925_110_KrOstr.xls
	Výsl_1925_111_KrOstr_%.xls

	_tab112-141.pdf
	Výsl_1929_112_KrPhaA.xls
	Výsl_1929_113_KrPhaA_%.xls
	Výsl_1929_114_KrPhaB.xls
	Výsl_1929_115_KrPhaB_%.xls
	Výsl_1929_116_KrPard.xls
	Výsl_1929_117_KrPard_%.xls
	Výsl_1929_118_KrHrKr.xls
	Výsl_1929_119_KrHrKr_%.xls
	Výsl_1929_120_KrMBol.xls
	Výsl_1929_121_KrMBol_%.xls
	Výsl_1929_122_KrČLípa.xls
	Výsl_1929_123_KrČLípa_%.xls
	Výsl_1929_124_KrLouny.xls
	Výsl_1929_125_KrLouny_%.xls
	Výsl_1929_126_KrKVary.xls
	Výsl_1929_127_KrKVary_%.xls
	Výsl_1929_128_KrPlz.xls
	Výsl_1929_129_KrPlz_%.xls
	Výsl_1929_130_KrČBud.xls
	Výsl_1929_131_KrČBud_%.xls
	Výsl_1929_132_KrJihl.xls
	Výsl_1929_133_KrJihl_%.xls
	Výsl_1929_134_KrBrno.xls
	Výsl_1929_135_KrBrno_%.xls
	Výsl_1929_136_KrOlom.xls
	Výsl_1929_137_KrOlom_%.xls
	Výsl_1929_138_KrUHrad.xls
	Výsl_1929_139_KrUHrad_%.xls
	Výsl_1929_140_KrOstr.xls
	Výsl_1929_141_KrOstr_%.xls

	_tab142-171.pdf
	Výsl_1935_142_KrPhaA.xls
	Výsl_1935_143_KrPhaA_%.xls
	Výsl_1935_144_KrPhaB.xls
	Výsl_1935_145_KrPhaB_%.xls
	Výsl_1935_146_KrPard.xls
	Výsl_1935_147_KrPard_%.xls
	Výsl_1935_148_KrHrKr.xls
	Výsl_1935_149_KrHrKr_%.xls
	Výsl_1935_150_KrMBol.xls
	Výsl_1935_151_KrMBol_%.xls
	Výsl_1935_152_KrČLípa.xls
	Výsl_1935_153_KrČLípa_%.xls
	Výsl_1935_154_KrLouny.xls
	Výsl_1935_155_KrLouny_%.xls
	Výsl_1935_156_KrKVary.xls
	Výsl_1935_157_KrKVary_%.xls
	Výsl_1935_158_KrPlz.xls
	Výsl_1935_159_KrPlz_%.xls
	Výsl_1935_160_KrČBud.xls
	Výsl_1935_161_KrČBud_%.xls
	Výsl_1935_162_KrJihl.xls
	Výsl_1935_163_KrJihl_%.xls
	Výsl_1935_164_KrBrno.xls
	Výsl_1935_165_KrBrno_%.xls
	Výsl_1935_166_KrOlom.xls
	Výsl_1935_167_KrOlom_%.xls
	Výsl_1935_168_KrUHrad.xls
	Výsl_1935_169_KrUHrad_%.xls
	Výsl_1935_170_KrOstr.xls
	Výsl_1935_171_KrOstr_%.xls

	_tab172-217.pdf
	Výsl_1946_172-3_KrPha.xls
	Výsl_1946_174-7_KrKlad+MB.xls
	Výsl_1946_178-81KrP-jih+Plz.xls
	Výsl_1946_182-5_KrKV+ÚL.xls
	Výsl_1946_186-9_KrLib+HK.xls
	Výsl_1946_190-3_KrPard+HB.xls
	Výsl_1946_194-7_KrTáb+ČB.xls
	Výsl_1946_198-1_KrJihl+Brno.xls
	Výsl_1946_202-5_KrOlom+Zlín.xls
	Výsl_1946_206-9_KrOstr+Op.xls
	Výsl_1920_210_ČSR_Celk.xls
	Výsl_1925_211_ČSR_Celk.xls
	Výsl_1929_212_ČSR_Celk.xls
	Výsl_1935_213_ČSR_Celk.xls
	Výsl_1946_214_ČSR_Celk.xls
	Výsl_1990_215_ČSFR_Celk.xls
	Výsl_1992_216_ČSFR_Celk.xls
	Tab_7-13_217_DatumyVoleb.xls

	_pril8_.pdf
	32_8_SeznPublVst_.doc
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Příloha 8 

	33_Použitá literatura_str.doc
	Použitá literatura 



	422008str23.pdf
	Celkové přehledy o počtech hlasů pro jednotlivé strany 
	V přílohové části č. 7 (tabulky č. 210 až 216) jsou prezentovány celkové výsledky hlasování do společných zákonodárných sborů v letech 1920 až 1946, 1990 a 1992. Uvedeny jsou všechny politické subjekty, které se voleb zúčastnily alespoň v jednom volební kraji, počty získaných hlasů v absolutním i relativním vyjádření  jsou shrnovány za ČSR/ČSFR celkem, za České země (resp. Českou republiku) celkem a za Slovensko (resp. Slovenskou republiku) rovněž celkem. 




